



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FitnessX Vest ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 40 13 19 06

Årsrapport

1. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	FitnessX Vest ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 13 19 06
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Per Lyngbak Nielsen Jens Refsing Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	FitnessX A/S
Dattervirksomheder	FitnessX Randers ApS, Rudersdal FitnessX Fredericia ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.197 kr. mod -89.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -735.903 kr. mod -5.336.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2021.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19 virussen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



Resultatopgørelse

Note	1/7 2020	1/7 2019
	- 31/12 2020	- 30/6 2020
	kr.	kr.
Bruttotab	-22.197	-89.863
2 Personaleomkostninger	0	-75.088
Driftsresultat	-22.197	-164.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-712.415	-5.165.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.213	145.065
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.016	-150.628
Resultat før skat	-742.415	-5.336.060
Skat af årets resultat	6.512	0
Årets resultat	-735.903	-5.336.060
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-735.903	-5.336.060
Disponeret i alt	-735.903	-5.336.060



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	35.250	0
Varebeholdninger i alt	35.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.754.496	2.277.571
Udsudte skatteaktiver	6.512	0
Andre tilgodehavender	12.537	0
Tilgodehavender i alt	1.773.545	2.277.571
Likvide beholdninger	8.072	0
Omsætningsaktiver i alt	1.816.867	2.277.571
Aktiver i alt	1.816.867	2.277.571



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-6.071.963	-5.336.060
Egenkapital i alt	-5.571.963	-4.836.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	18.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.276.964	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.978.370
Anden gæld	78.116	111.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.388.830	7.113.631
Gældsforpligtelser i alt	7.388.830	7.113.631
Passiver i alt	1.816.867	2.277.571

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.336.060	-5.336.060
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-5.336.060	-4.836.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-735.903	-735.903
	500.000	-6.071.963	-5.571.963



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

	1/7 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	74.520
Andre omkostninger til social sikring	0	568
	0	75.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.602	0
Andre finansielle omkostninger	10.414	150.628
	82.016	150.628



Noter

	31/12 2020 kr.	30/6 2020 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	95.000	0	
Tilgang i årets løb	1	95.000	
Kostpris 31. december 2020	95.001	95.000	
Opskrivninger 1. juli 2020	-5.165.546	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-694.771	-5.165.546	
Opskrivninger 31. december 2020	-5.860.317	-5.165.546	
Årets afskrivninger på goodwill	-17.644	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-17.644	0	
Modregnet i tilgodehavender	5.782.960	5.070.546	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.782.960	5.070.546	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FitnessX Vest ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
FitnessX Randers ApS, Rudersdal	100 %	-4.071.741	-542.880
FitnessX Fredericia ApS, Rudersdal	100 %	-2.046.462	-151.891
		-6.118.203	-694.771

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


